Директору МАОУ «Экономический лицей»

Н.В. Колмыковой

_____________________________________

(ФИО родителя)

проживающего по адресу

_____________________________________

(адрес фактического проживания)

_____________________________________

Заявление

Прошу принять моего ребёнка ______________________________________________________________,

(ФИО ребёнка, полная дата рождения)

______________________________________________________________________________________________________

учащегося (учащуюся) ________класса, _______________________________________________________

(полное наименование образовательной организации)

_________________________________________________________________________________________

в Летнюю многопрофильную каникулярную школу с 21.08.2019 по 28.08.2019 года по направлению ______________________________.

(экономическое, инженерное, гуманитарное)

Данные о родителях:

Отец ____________________________________________________________________________________

(ФИО полностью, контактный телефон)

Мать ____________________________________________________________________________________

(ФИО полностью, контактный телефон)

Согласие на обработку персональных данных

Я _______________________________________________________________ даю согласие на обработку и
(ФИО родителя, законного представителя)

 передачу организаторам Летней многопрофильной каникулярной школы (в том числе для обработки и передачи задействованным в проведении каникулярной школы организациям) персональных данных моего ребёнка _____________________________________________________________________________,

(ФИО ребёнка)

 а именно: совершение действий, предусмотренных пунктом 3 статьи 3 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных" (ред. от 04.06.2014), в целях организации и проведения каникулярной школы с участием вышеуказанного ребенка, использованием материалов о его участии в каникулярной школе в информационных целях. Перечнем персональных данных, на обработку которых мы (родители, законные представители) даем согласие, являются любые сведения, относящаяся к вышеуказанному несовершеннолетнему ребенку прямо или косвенно, полученные и обрабатываемые в указанных выше целях, в том числе: его фамилия, имя, отчество, пол, возраст и изображение. Мы согласны с тем, что дальнейшую обработку персональных данных вышеуказанного несовершеннолетнего ребенка будут производить организаторы каникулярной школы. Мы согласны на любые действия с персональными данными, которые предусмотрены законодательством РФ, включая их получение у третьих лиц, обработку с использованием средств автоматизации или без использования таких средств, с внесением их в электронные базы данных или без такового, хранение, трансграничную передачу. Мы проинформированы, что обработка персональных данных представляет собой любое действие (операцию) или совокупность действий (операций), совершаемых с использованием средств автоматизации или без использования таких средств с персональными данными, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных. Мы знакомы с положениями Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных" (ред. от 04.06.2014).

Дата _____________________ Подпись ____________________